

Årsredovisning
för
Låna Bra i Sverige AB
556970-9552

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Friberg, Verkställande direktör
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Låna Bra i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller en internetbaserad marknadsplats inom det finansiella området där köpare och säljare möts och där budgivning kan ske på ett kostnadseffektivt och överskådligt sätt för bägge parter. Bolaget skall även tillhandahålla kontinuerlig och personligt anpassad ekonomisk rådgivning till privatpersoner och företag. De tjänster som tillhandahålls på den internetbaserade marknadsplatsen samt via personlig rådgivning är: privatlån, bolån, försäkringar, leasingfinansiering, avbetalningsfinansiering samt närliggande finansiella tjänster. Bolaget ska även förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län , Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 232	15 739	18 360	25 106
Resultat efter finansiella poster	1 713	598	-1 266	3 634
Soliditet (%)	35	29	26	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året ökat som resultat av främst omorganisation kring försäljningsarbetet, fler bankavtal samt omförhandlade förmedlingsavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	663 536	451 106	1 164 642
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		451 106	-451 106	0
Årets resultat			1 393 137	1 393 137
Belopp vid årets utgång	50 000	1 114 642	1 393 137	2 557 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 114 642
årets vinst	1 393 137
	2 507 779
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 900 000
i ny räkning överföres	607 779
	2 507 779

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 231 802	15 738 785
Övriga rörelseintäkter		433 526	82 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 665 328	15 821 769
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-765 217	-770 398
Övriga externa kostnader		-5 570 432	-3 734 010
Personalkostnader	1	-14 379 890	-10 683 021
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 442	-30 475
Summa rörelsekostnader		-20 923 981	-15 217 904
Rörelseresultat		1 741 347	603 865
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 265	-5 412
Summa finansiella poster		-28 265	-5 412
Resultat efter finansiella poster		1 713 082	598 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		91 068	-91 068
Summa bokslutsdispositioner		91 068	-91 068
Resultat före skatt		1 804 150	507 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 013	-56 279
Årets resultat		1 393 137	451 106

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	58 550	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	343 137	52 912
Summa materiella anläggningstillgångar		401 687	52 912

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 450	0
Andra långfristiga fordringar	5	677 213	677 213
Summa finansiella anläggningstillgångar		693 663	677 213
Summa anläggningstillgångar		1 095 350	730 125

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 003 318	466 465
Övriga fordringar		574 768	2 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 163 227	2 440 555
Summa kortfristiga fordringar		4 741 313	2 909 547

Kassa och bank

Kassa och bank		1 454 400	678 966
Summa kassa och bank		1 454 400	678 966
Summa omsättningstillgångar		6 195 713	3 588 513

SUMMA TILLGÅNGAR

7 291 063

4 318 638

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 114 642	663 536
Årets resultat		1 393 137	451 106
Summa fritt eget kapital		2 507 779	1 114 642
Summa eget kapital		2 557 779	1 164 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	91 068
Summa obeskattade reserver		0	91 068
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	258 073	0
Summa långfristiga skulder		258 073	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		986 444	909 791
Skatteskulder		0	-601 710
Övriga skulder		2 384 834	1 719 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 103 933	1 035 116
Summa kortfristiga skulder		4 475 211	3 062 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 291 063	4 318 638

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	16

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	73 188	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 188	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-14 638	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 638	0
Utgående redovisat värde	58 550	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 377	152 377
Inköp	904 569	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 056 946	152 377
Ingående avskrivningar	-99 465	-68 990
Årets avskrivningar	-614 344	-30 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-713 809	-99 465
Utgående redovisat värde	343 137	52 912

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	16 450	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 450	0
Utgående redovisat värde	16 450	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	677 213	0
Tillkommande fordringar	0	677 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	677 213	677 213
Utgående redovisat värde	677 213	677 213

Not 6 Ställda säkerheter

BMW RAR176

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	140 180	0
	140 180	0

Not 7 Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget har haft en extra bolagstämma i januari 2023 för att ta utdelning på 600 000:-

Stockholm 2023-06-19

Kristian Frieberg
Kristian Frieberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Focus Revision AB

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
